2024年９月 27日

各 位

会 社 名  株式会社キャストリコ

(コード番号 6695 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 佐川 達也

問合せ先 常務取締役企画・管理本部長 都留 顕二

T  E  L  03-6910-1651

U  R  L  https://www.castrico.co.jp/

新株予約権（ストック・オプション）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2023年 12月 15日開催の取締役会にて、当社従業員に対する新株予約権（ストック・

オプション）の割り当てを決議しておりました。その内、未定となっておりました発行内容を、

本日 2024年９月 27日開催の取締役会決議にて確定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本新株予約権（ストック・オプション）の発行要項等については、2023年 12月 15日付

「募集新株予約権（ストック・オプション）の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１． 新株予約権の名称

第 1回新株予約権

２． 新株予約権の割当を受けた者

当社従業員 109名

３． 新株予約権の目的たる株式の種類及び数

当社普通株式 90,500株

４． 発行する新株予約権の総数

905個

５． 新株予約権と引き換えに払い込む金銭

本予約権については、金銭の払い込みは要しないこととする。

６． 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たりの行使価額 120,000円

     １株当たりの行使価額  1,200円

７． 新株予約権の行使により株式を発行する場合における増加する資本金及び資本準備金

１株当たりの増加する資本金     600円

１株当たりの増加する資本準備金   600円

【ご参考】

（１） 定時株主総会付議のための取締役会決議日 2023年 12月 15日

（２） 定時株主総会決議日            2024年１月 30日

（３） 新株予約権の権利行使期間        2026年 10月１日～2034年１月 30日

（４） 新株予約権割当日            2024年 9月 30日

以上